
Uchwała Nr 6/51/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 7 lutego 2012 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu  Monitorującego w celu oceny realizacji  „Wojewódzkiego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata  2011 – 2014” 

 
 

Na podstawie art.41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zm.) i art. 6  ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.) oraz załącznika do Uchwały Nr  
56/704/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko Mazurskiego z dnia 24 października 2011 r. w sprawie uchwalenia 
„Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 
2011-2014” uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Zespół Monitorujący w celu oceny realizacji  „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata  
2011-2014”  ,  w składzie: 
 
1. Wiesława Przybysz Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

Urzędu Marszałkowskiego   

2.  Michał Tatarek  Pełnomocnik Zarządu ds. wdrażania Wojewódzkiego  
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych     

 
3.  Agnieszka Bucała  Koordynator Działu Pomocy Rodzinie  
 Miejskiego Zespołu Profilaktyki  
 i Terapii Uzależnień w Olsztynie 
 
4.  Ewa Szerszeniewska Dyrektor Miejskiego Ośrodka  
 Pomocy Społecznej w Olsztynku 
 
5. Alicja Grodowska Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
 w Lidzbarku Warmińskim z/s w Ornecie 
 
6. Hanna Winkel  Kurator Okręgowy Sądu Okręgowego w Olsztynie 
 
7.  siostra Urszula Darmetko pedagog z Ośrodka Interwencji Kryzysowej Caritas  
    Archidiecezji Warmińskiej  
 
8.  Jolanta Niedźwiedzka-Bień  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętrzynie  
 
9. podkom. Mariusz Zieliński    Wydział Prewencji  i Ruchu Drogowego KWP Olsztyn 
 
10. Ewa Korycka Wydział  Polityki Społecznej  
    Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki  
   
11.  Krzysztof  Panfil Stowarzyszenie Na Rzecz Tworzenia Przyjaznego Środowiska 

Wychowawczego Dzieci i Młodzieży  
 Iławskiej „PRZYSTAŃ” 



 
 
12. Ewa Duchnowska Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy w rodzinie w 

Olsztynie 
 

§ 2 

Zespołowi Monitorującemu przewodniczy Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

§ 3 

1. Do zadań Zespołu Monitorującego należy: 
1) monitorowanie przebiegu oraz ocena efektywności realizacji programu, 
2) ocena i wydawanie opinii w realizacji konkretnych działań, 
3) ocena postępów i rezultatów konkretnych działań, 
4) składanie odpowiednich propozycji do podmiotów wdrażających program, 
5) przyjmowanie i opiniowanie corocznego raportu z realizacji programu, 
6) przedstawienie wniosków, propozycji, opinii i zagrożeń w zakresie realizacji programu. 

2. Zespół Monitorujący dokonuje oceny poprzez odniesienie do wskaźników określonych  
w  trzech obszarach priorytetowych  Programu. 

3. Monitoring Programu przeprowadzany jest raz w roku  i obejmuje: 
1) zebranie danych z odpowiednich obszarów   
2) opracowanie mierników w poszczególnych obszarach  
3) przygotowanie raportu końcowego 
4) zatwierdzenie raportu przez Zarząd Województwa Warmińsko- Mazurskiego  
 po zaopiniowaniu przez Zespół Monitorujący. 

 4. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego, Biuro ds. Uzależnień   odpowiada za:  
1)   proces zbierania danych z odpowiednich instytucji, 
2) opracowanie mierników w poszczególnych obszarach i przygotowanie raportu    końcowego, 
3)   zapewnienie organizacji i obsługi posiedzeń Zespołu Monitorującego.   
 

§ 4 

1. Posiedzenie Zespołu Monitorującego zwołuje Przewodniczący Zespołu, w terminach wynikających z  potrzeb, 
związanych z realizacją i monitoringiem przeciwdziałania przemocy w rodzinie . 

2. Z posiedzeń Zespołu Monitorującego sporządza się protokół, który podpisuje  przewodniczący Zespołu. 
 

§ 5 

1. Praca w Zespole Monitorującym jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, 
dieta ani zwrot kosztów podróży. 

2. Przedstawiciele sektora pozarządowego otrzymują zwrot kosztów przejazdów zgodnie  
z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 
§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego 
 

Jacek Protas 
 
 
 


